
Srdečně vás zveme na 
online workshop na téma

 
 

Úvod do neurovědy
koučinku a leadershipu

Lektor:
JUDr. Vladimír Tuka, MCC

je kouč, odborník na fungování mozku v sociálním prostředí a CEO 
společnosti NeuroLeadership.

 

Kdy: 5. 4. 2023, 17:00 - 19:00
Kde: Online - na platformě ZOOM

Svou účast, prosím, potvrzujte na e-mailovou adresu
pozvanka@esbm.cz. Kapacita workshopu je omezena.
Akce je zdarma.
Pokud budete chtít vystavit certifikát stvrzující Vaši účast,
kontaktujte nás na emailu: pozvanka@esbm.cz. Certifikát je
zpoplatněn částkou 500 Kč.



Koučování a leadership mají více společného než odlišného.
Účastníci webináře se dozví, proč je pro kouče i leadera tak
důležitý princip neurodiverzity a proč si potřebujeme za pomoci
druhého dobře promyslet své konání. Prostřednictvím modelu
SCARF se seznámí s nevědomými, mocnými hnacími silami,
jakými jsou naše sociální potřeby. Pochopí, že kouč i leader si
musí osvojit dovednosti, které přispějí k tomu, zda tyto mocné
síly využijí ke zvládnutí výzev, nebo je obrátí proti sobě. V závěru
webináře představíme a rozebereme některé dovednosti, jako
například mluvení SKoL.

ANOTACE KURZU

MEDAILONEK LEKTORA
JUDr. Vladimír Tuka, MCC, je kouč,
odborník na fungování mozku v
sociálním prostředí a CEO
společnosti NeuroLeadership. Do
Česka a na Slovensko přivedl před
15 lety koučování na základě
neurovědy, Brain-Based Coaching
Davida Rocka. 

Získal certifikát v oboru Neuroscience of Leadership na
Middlesex University v Londýně a před několika lety jako první
český a slovenský kouč nejvyšší mezinárodní certifikaci Master
Certified Coach (ICF). 

Svou registrací potvrzujete účast na akci a udělujete společnosti European School of Business &
Management SE, IČ: 29299306, souhlas s pořizováním obrazového záznamu za účelem
umístění na stránky www.esbm.cz a sociální sítě společnosti (Facebook, Instagram, Twitter,
LinkedIn). Společnost se zavazuje, že obrazové záznamy neposkytne třetí straně. 

http://www.esbm.cz/

